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Velkommen til
Schiøtz' vei 21!

Aktiv Eiendomsmegling v/      Ludvig Bøgseth har gleden av å presentere  
en lys og oppgradert 3‑(4)roms leilighet i et attraktivt og rolig  
boligområde i Fagerlia. Denne flotte boligen ligger i andre etasje av en  
firemannsbolig og kombinerer gode planløsninger med nærhet til  
både natur og byliv. Med store vindusflater, en hyggelig balkong og  
vedovn i stuen, byr boligen på en behagelig atmosfære og gode  
lysforhold.

Verdt å merke seg:
- Peis 
- Egen balkong 
- Gateparkering
- Kjøkken fra 2024
- Nærhet til Bymarka
- Utsikt mot byen og fjorden
- Godt med lagringsplass i kjeller
- Muligheter for utvidelse (Påbygg)
- Lys stue med store vinduer og god takhøyde
- Gode kollektivtilbud og kort vei til Trondheim sentrum
- Familievennlig område med kort vei til barnehager og skoler

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 190 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 135 647,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 335 210,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 184,‑
Selger:	 Solveig Bøgseth Sjøli
	 Øystein Ellefsen Sjøli

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1952
BRA‑i/     BRA Total	  71/     88 kvm
Tomtstr.:	 25663 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 438, bnr. 8
Andelsnr.:	 16
Oppdragsnr.:	 1710240166

Ludvig Bøgseth
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 971 72 602
E‑post	 ludvig.bogseth@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
TLF. 463 00 046
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 71 m²
BRA ‑ e: 17 m²
BRA totalt: 88 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller:
BRA‑e: 17 m² ‑ Bod i kjeller. 

2. etasje:
BRA‑i: 71 m² ‑ Stue, kjøkken, spisestue, 3 soverom, gang, bad.

TBA fordelt på etasje
2. etasje:
4 m² ‑ Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boder i kjeller på 9,5m² og 7m² er tatt med i leilighetens Bra‑e. (Eksternt bruksareal). 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
25663 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, lekeplasser, diverse beplantning og asfalterte internveger og  
parkeringsarealer.

Beliggenhet
Boligen ligger i det populære området Fagerlia i Trondheim, et nabolag som er spesielt  
anbefalt for familier med barn, etablerere og husdyreiere. Området preges av lite  
trafikk, gode turmuligheter og kort avstand til både skog og marka, noe som gir en  
ideell kombinasjon av sentral beliggenhet og naturnær livsstil. Fagerlia er kjent for sitt  
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stille og rolige preg med bymarka som nærmeste nabo. 

Bademuligheter i populære Theisendammen om sommeren, og muligheter for  
skøyteaktiviteter om vinteren. For golf entusiasten ligger Sommerseter golfbane like i  
nærheten.

Kort vei fra boligen har man Byåsen Butikksenter med blant annet REMA 1000,  
Eiendomsmegler 1, apotek, frisør, blomsterbutikk, legesenter og kafé. Like ved finner  
man også Sverresborg senter som byr på MENY, Vinmonopolet og apotek.

Kort vei til offentlig kommunikasjon, samtidig som det er gang‑ og sykkelavstand til  
sentrum, St. Olavs Hospital og NTNU Gløshaugen. Det er også nærhet til flere  
barneskoler og barnehager.

Borettslaget har en inngjerdet ballplass ovenfor garasjeanlegget i Åengveien. Her er  
det fotballmål og baskeballkurver. En skateboardrampe er montert i sommerhalvåret.  
Plassen er lyssatt og kan benyttes fritt av alle som bor i borettslaget. Etter kl. 22:00  
skal det være stille og lysene slukkes automatisk. Det finnes også en lekeplass med  
husker, klatrestativ, sandkasse og benker, som er også lyssatt i den mørke årstiden.  
Rundt plassen er det en asfaltert sykkelsti slik at de yngste kan sykle her i stedet for på  
veiene.

Bymarka og nærområdet innbyr til friluftsaktiviteter året rundt, enten det er turgåing,  
sykling eller skiturer vinterstid. Med et rolig og trygt bomiljø, samt gode servicetilbud i  
nærheten, er dette et perfekt sted for både småbarnsfamilier og voksne. 
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